ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS
CNPJ. 01.623.864/0001-22

7ª Legislatura 2021/2022

Av. Rio Branco s/nº, Centro, CEP: 65.924-000
Email: cmvnmartirios@hotmail.com

PORTARIA Nº 001 DE 04 de Janeiro de 2021

NOMEIA SERVIDOR PARA CARGO DESTA

CÂMARA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO FREDSON ALVES DE CARVALHO, CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA

DOS MARTÍRIOS, ESTADO DO MARANHÃO, usando de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente e de acordo com o Regimento Interno bem como da

Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Nomeado a Sra. MARIA JOSÉ FERREIRA DE SOUSA para o cargo de TESOUREIRA da

Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS

MARTÍRIOS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 04 DE JANEIRO DE 2021.

____________________________________________

JOÃO FREDSON ALVES DE CARVALHO

Presidente da Câmara

mailto:cmvnmartirios@hotmail.com

		2021-05-05T15:44:58-0300
	JOAO FREDSON ALVES DE CARVALHO:77618726353